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Cena

Dostepnos¢

Kod producenta

Producent

Opis produktu

Klasa energetyczna:

Poziom hatasu [dB]:

Wydajnos¢ przeptywu dynamicznego:
Natezenie przeptywu powietrza [m3/h]:
Sterowanie:

Zakres predkosci:

Filtry

Filtr przeciwttuszczowy:

Filtr weglowy:

Fizyczne

Gtebokos$¢ [cm]:

Szerokos¢ [cm]:

Wysokos$¢ maksymalna [cm]:
Wysokos$¢ minimalna [cm]:

Srednica wylotu [cm]:

Oswietlenie

Oswietlenie:

Okap kuchenny VDB Deco Black 90 Black

799,01 zi
Dostepny - wysytka w 24h
Deco Black 90 Black

VDB

D

61

4,5

283
Mechaniczne
3

Aluminiowy
Opcjonalnie 1szt. FK280x230

16
60
57
57
12

LED
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